（1）具有下列情形之一的，本人将不会减持公司股份：

a 本人因涉嫌证券期货违法犯罪，在被中国证监会立案调查或者被司法机关

立案侦查期间，以及在行政处罚决定、刑事判决作出之后未满 6个月的；

b 本人违反证券交易所规则，被证券交易所公开谴责未满 3个月的；

 4

c 中国证监会规定的其他情形。

（2）本人通过证券交易所集中竞价交易方式减持股份的，将在首次卖出的

15 个交易日前向证券交易所报告并预先披露减持计划，由证券交易所予以备案，

并履行后续报告及信息披露义务。

如本人未能履行上述承诺减持公司的股份，本人愿意承担相应的法律责任。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

经核查，保荐机构华泰联合证券认为：

本次限售股份上市流通符合《中华人民共和国证券法》、《上市公司证券发

行管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律、法规和规章的要

求；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、

部门规章、有关规则和股东承诺；公司本次解除限售股份股东严格履行了其在首

次公开发行股票中做出的股份锁定承诺；截至本核查意见出具之日，公司与本次

限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

保荐机构对合力科技本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为 76,542,088 股；

本次限售股上市流通日期为 2020 年 12 月 4 日；

首发限售股上市流通明细清单

序

号

股东

名称

持有限售股

数量

持有限售股占公

司总股本比例(%)

本次上市流通数量

（单位：股）

剩余限售

股数量

1 施良才 22,872,987  14.59   22,872,987  0

2 樊开曙 20,034,885  12.78   20,034,885  0

3 施元直 18,241,356  11.63   18,241,356  0

4 樊开源 5,600,000  3.57   5,600,000  0

5 施定威 4,631,631  2.95   4,631,631  0

6 蔡振贤 3,415,748  2.18   3,415,748  0

7 贺朝阳 1,745,481  1.11   1,745,481  0

合计   76,542,088  48.82  76,542,088  0

七、股本变动结构表

 5

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有 限 售

条 件 的

流 通 股

份

1、其他境内法人持有股份 0 0 0

2、境内自然人持有股份 76,542,088 -76,542,088 0

有限售条件的流通股份合计 76,542,088 -76,542,088 0

无 限 售

条 件 的

流 通 股

份

A 股 80,257,912 76,542,088 156,800,000

无限售条件的流通股份合计 80,257,912 76,542,088 156,800,000

股份总额 156,800,000 0 156,800,000

八、上网公告附件

《华泰联合证券有限责任公司关于宁波合力模具科技股份有限公司首次公

开发行部分限售股解禁上市流通的核查意见》。

特此公告。

宁波合力模具科技股份有限公司董事会

2020 年 11 月 28 日